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		چرا با وجود ساعتها كار زياد و بي وقفه، كارهاي مهم انجام نمي شوند؟		
		
	
		
		100 دلار برای 3 دلار، مسئله این است!		
		
	
		
		نرمافزاری برای تبدیل فایلهای پیدیاف فارسی به متن 		
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 	مرجع کامل منابع کارشناسی ارشد 87 
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 	دانلود دفترچه سوالات کنکور کارشناسی ارشد سال 1390 مجموعه مدیریت 1142 (کد دفترچهA) و پاسخ سازمان سنجش 
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					تمامي كالاها و خدمات اين فروشگاه، حسب مورد داراي مجوزهاي لازم از مراجع 
مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي
 ايران است.
					


						
				
	

				


			 				  				
					براي دسترسي كامل به سایت، شما بايد با نام كاربري خود وارد شويد.
در صورت نداشتن نام كاربري لطفا ثبت نام كنيد.
(راهنمای ثبت نام pdf)
» دوستان علاقمند براي نويسندگي در سايت، آمادگي خود را از طريق فرم تماس با ما اعلام نمايند.
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 با سلام به همه دوستان عزیز

 دفترچه سوالات کنکور کارشناسی ارشد سال 1390 رشته مجموعه مدیریت 1142 (کد دفترچهA) و پاسخ اولیه سازمان سنجش منتشر شد.
برای دریافت بایستی به اینجا مراجعه کنید. قبل از دریافت بایستی با نام کاربری خود وارد شوید و یا ثبت نام کنید.

(منبع فایل: وبلاگ مدیریت 90)

همانطور که قبلا اشاره شد، سازمان سنجش اعلام كرده است داوطلبان در صورت تمايل ميتوانند تا تاريخ 20 اسفند 89 با مراجعه به سايت سازمان سنجش نسبت به تكميل فرمی كه برای دريافت نظرات آنها آماده شده، اقدام كنند.

با تشکر

گروه دانشجویان مدیریت.

 

ارسال یادداشت (8یادداشت)


			


		
				
				
				كليد اوليه سئوالات كنكور ارشد منتشر شد، مهلت اعتراض تا 20 اسفند				
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سازمان سنجش آموزش كشور كليد اوليه سئوالات آزمون كارشناسي ارشد سال 90 را منتشر كرد و داوطلبان مي توانند تا 20 اسفندماه نظرات خود را درباره كليد سئوالات به صورت اينترنتي به سازمان سنجش اعلام كنند.

به گزارش خبرنگار مهر، كليد اوليه سؤالات كنكور كارشناسي ارشد سال 90 بر روي سايت سازمان سنجش به نشاني www.sanjesh.org قرار گرفته است و با توجه به اينكه كليد اوليه غير قابل استناد است، پس از دريافت نظرات داوطلبان و صاحبنظران كليد نهايي سئوالات تهيه و بر اساس آن كارنامه داوطلبان استخراج خواهد شد.

سازمان سنجش همچنين اعلام كرده است داوطلبان در صورت تمايل ميتوانند تا تاريخ 20 اسفند 89 با مراجعه به سايت سازمان سنجش نسبت به تكميل فرمي كه براي دريافت نظرات آنها آماده شده، اقدام كنند.

نظرات داوطلبان فقط از طريق اينترنت دريافت خواهد شد و به موارد ارسالي از طريق ديگر رسيدگي نخواهد شد. با توجه به اينكه بعد از تاريخ 20 اسفند 89 نظرات جمع آوري و كليد نهايي منتشر خواهد شد، هيچ تجديدنظري پس از اين تاريخ قابل بررسي نخواهد بود.

به گزارش مهر، آزمون كارشناسي ارشد امسال با حضور 871 هزار و 800 نفر داوطلب در 142 رشته برگزار شد. كارنامه اوليه آزمون كارشناسي ارشد سال 90 جهت انتخاب رشته واجدين شرايط در اواخر ارديبهشت ماه سال 90 منتشر مي شود و پس از آن نيز نتايج نهايي در شهريور ماه 90 اعلام مي شود.
ارسال یادداشت (1یادداشت)
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 مدیرکل امور آموزشی وزارت علوم زودترین زمان ممکن برای تعطیلی فعالیتهای آموزشی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی تحت پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در اسفند ماه 89 را اعلام کرد.

سعید قدیمی در گفتگو با خبرگزاری مهر در پاسخ به اینکه آخرین روز فعالیت دانشگاهها در اسفند ماه جاری چه روزی است گفت: فعالیت آموزشی دانشگاهها تا آخرین روز رسمی که تقویم رسمی کشور مشخص کرده دایر است؛ اما دانشگاهها قطعا تا 25 اسفند ماه به فعالیت خود ادامه می دهند.

وی افزود: البته دانشگاههایی که در روزهای پنجشنبه نیز کلاس تشکیل میدهند در 26 اسفند ماه نیز دایر هستند.

مدیرکل امور آموزشی وزارت علوم خاطرنشان کرد: این به آن معنا نیست که اگر دانشگاهی خواست در 28 اسفند ماه هم دایر باشد ایرادی داشته باشد 28 اسفند ماه هم اگر دانشجویی بخواهد به دانشگاه بیاید، دانشگاهها باید فعال باشند.
ارسال یادداشت (0یادداشت)


			


		
				
				
				شهریه دوره های شبانه دانشگاهها برای سال تحصیلی آینده ثابت ماند				
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			اخبار دانشگاه و آموزش عالی			
							
	
			
			نویسنده  علیرضا حسین نژاد			
			  
			
	
				1389/03/24 ساعت 05:25:57				
	
			مهر: معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اعلام اینکه شهریه دوره های شبانه سال جاری در دانشگاههای دولتی تغییر نمی کند، گفت: با توجه به اینکه اعلام ظرفیتهای پذیرش نزدیک است شهریه دوره های شبانه با تغییر مواجه نخواهد شد.

حسین نادری منش در گفتگو با خبرنگار مهر در مورد افزایش میزان شهریه دوره های شبانه (نوبت دوم) دانشگاههای دولتی گفت: با توجه به اینکه شهریه دوره های شبانه باید قبل از ثبت نام تعیین شود و هم اکنون در حال اعلام ظرفیتهای پذیرش دانشجو هستیم برنامه ای برای تغییر شهریه دوره نوبت دوم دانشگاههای دولتی نداریم.

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری افزود: امکان تغییر شهریه دوره های شبانه دانشگاههای دولتی بعد از اعلام ظرفیتها در دفترچه های کنکور وجود ندارد. در حال حاضر نیز برای تغییر میزان شهریه باید منتظر دفترچه های دوره بعد باشیم.
 
وی افزود: از سوی دیگر اگر میزان شهریه دوره های شبانه را پس از ثبت نام دانشجویان تغییر دهیم مشکلات حقوقی پیش می آید و دانشجویان معترض می شوند بنابراین برای تغییر میزان شهریه باید منتظر آزمون یا دفترچه کنکور سال آینده بود.

ارسال یادداشت (2یادداشت)
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روز معلم گرامی باد
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							کلام مدیر

				
			
			 در موقعيتهاي بحراني بر خود مسلط باشيد و نگذاريد زيردستان از اضطراب شما آگاه شوند.			
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